
 

 

 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 19 грудня 2024 р.     Стрий                               №3006 

 

 

Про передачу обладнання 

з балансу Стрийського МККП  

 

 

 

 Відповідно до п.п.31 п.1 ст.26 та ч.3 ст.60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення Стрийського МККП 

від 06.11.2024р. №1222, міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатну передачу  з балансу Стрийського МККП на баланс 

виконавчого комітету  Стрийської міської ради обладнання, яке буде 

використовуватися за призначенням, згідно Додатку 1. 

  

2. Стрийському  МККП передати, а виконавчому комітету Стрийської міської 

ради забезпечити приймання майна на баланс, відповідно до акту приймання-

передачі. 

 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на  першого заступника міського 

голови М.Дмитришина та на голову постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, промисловості та розвитку території О.Йосипчука. 

 

 
 
 
 
 Міський голова                   Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

Додаток 1  

До рішення Стрийської міської ради 

№_3006 від 19.12.2024 року 
 

 

 

 

 

Перелік обладнання для безоплатної передачі з балансу Стрийського МККП на  баланс 

виконавчого комітету Стрийської міської ради 

 

Секретар міської ради                                                                                  Мар’ян  БЕРНИК 

 

 

№з/п 

 

 

Назва 

 

Кількість, 

шт. 

 

          Вартість, грн 

 

1. 

Кронштейн до проектора 

Charmount  CT-PRB-1S 

 

1 

 

400,00 

 

2. 

Бездротовий адаптер  Acer 

HWA1 Mirror Display 

 

1 

 

2000,00 

 

3. 

Проектор Acer PL6510 (MR.JR 

511.001) 

 

1 

 

79000,00 

 

4. 

Проекційний екран  

2E моторизований  4:3, 200 

(0043200E) 

 

1 

 

18500,00 

5. Ноутбук HP 245 G8 (3Z6T2ES) 1 26500,00 

 Всього:  5 126400,00 


